
7 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 
 
 

 
Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba   

CNPJ: 13.721.188/0001-09. 
 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº041/2011 
VINCULADO A CARTA CONVITE Nº. 004/2011 

 
 
 
 
LOCATARIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA 
BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Avenida Góes 
Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 
 
 
 
LOCADOR: RAIMUNDO MESSIAS GUIMARÃES ME, inscrito no CNPJ 
sob nº12069. 525/0001-62. 
 
 
OBJETO: Aquisição de 1.000 agendas personalizadas 2011 a fins de 
atender a Secretaria de Educação. 
 
 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
 
 
 
VALOR GLOBAL- R$13.200,00 (treze mil e duzentos reais).   
 
 
 
 
VIGÊNCIA: 28 de fevereiro de 2011 a 28 de março de 2011 
 
 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
E27712DCB6981F32A2555025000AEB8E Página 7


